ב"כ המבקשת - עו"ד דנה אלון
ב"כ משיב 1 - עו"ד רויטל קוצר
ב"כ משיב 2 - עו"ד גיא עין צבי
ב"כ משיב 3 - עו"ד פאדי חמדאן
ב"כ משיב 4 - עו"ד ענת קירשנברג
מתורגמן לשפה הטיגרית - חזקיהו ציון
המשיבים הובאו באמצעות שב"ס

החלטה

לפניי בקשה למעצרו של המשיבים עד תום ההליכים נגדם.

מבוא

1. נגד המשיבים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירה של חבלה בכוונה מחמירה בצוותא חדא, לפי סעיפים 329(א)(1) ו-29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.
2. המשיבים - משיב 1, Hagos Josaf; משיב 2, Tehme Sesay; משיב 3, Mogus Meerih; ומשיב 4, Bisrat Dawit - הם יוצאי מדינת אריתריאה, בה מתחולל מאבק בין תומכי השלטון ובין מתנגדיו, ונמנים על קבוצת מתנגדי המשטר.

לפי המיוחס בכתב האישום, ביום 30.9.23, בשעה 20:52 לערך, החלו מהומות בין תומכי המשטר ומתנגדיו בעיר נתניה.

כל אחד מהמשיבים ביצע לכאורה פעולה אלימה כלפי המנוח, ובהצטרפותם לקבוצה, ביצעו את המיחוס להם בצוותא.

עילות המעצר

31. העבירה המיחוסת למשיבים ונסיבות ביצועה מלמדות על קיומה של חזקת מסוכנות סטטוטורית (ס' 21(א)(1)(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996). המשיבים השתתפו לכאורה במרדף אחר המנוח, ובתקיפה המונית, עת קורבנם מוטל על הקרקע. נגרמו לו חבלות, ומעשה של מי ממשותפי התקיפה הביא למותו. השתתפות במעשה תקיפה על ידי המון זועם מלמדת על קיומה של מסוכנות, גם אם תרומתו של כל משותף באירוע שולית (בש"פ 5066/21 **מדינת ישראל נ' חלאף** (23.7.21)).

מכל האמור עולה, כי ישנן ראיות לכאוריות להוכחת המיוחס למשיבים, נוכח השתתפותם באירוע אלים רב משתתפים בו המנוח נחבל, ומכוח דיני השותפות.

35. המסוכנות בעניינם של המשיבים בלתי מבוטלת. לפיכך, ונוכח הצטרפות החשש להימלטות מן הדין, יש לבחון טיבן של חלופות מעצר, אם בכלל, באמצעות שירות המבחן.

ניתנה היום, ה' טבת תשפ"ד, 17 דצמבר 2023, בהעדר הצדדים.